
Campionato Regionale Indoor 2019
A.D. Arcieri dello Jonio (R1916008)
Taranto, 24-03-2019
Giudici di Gara: MELE SALVATORE, PICCI lUIGI
Direttore dei Tiri: LIUZZI Martino, 
Comitato Organizzatore: SANTORO Francesco, PINO FRANCESCO, , FUSTI Antonio, 

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

Asd Arcieri Dei Peuceti
ANGELILLO Christian
BIANCO Antonio
SASSO Pantaleo

Arcieri del Sud
DI PIERRO Bruno
LIONETTI Vincenzo
PICCIARELLA Antonio

0 

6 

3

2

ASD ARC. VALLE DELLA CUPA
BERTINO Maurizio
BRUNO Giacomo
DI CIAULA Francesco

Arcieri Artemide Palese
DILETTUSO Domenico
DINARDO Carmelo
LIPPOLIS Fabrizio

6 

0 

Bronzo

Asd Arcieri Dei Peuceti

Arcieri Artemide Palese

6 

0 

Oro

Arcieri del Sud

ASD ARC. VALLE DELLA CUPA

1 

5 
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Campionato Regionale Indoor 2019
A.D. Arcieri dello Jonio (R1916008)
Taranto, 24-03-2019
Giudici di Gara: MELE SALVATORE, PICCI lUIGI
Direttore dei Tiri: LIUZZI Martino, 
Comitato Organizzatore: SANTORO Francesco, PINO FRANCESCO, , FUSTI Antonio, 

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Asd Arcieri D'alceste
D'AGNANO Francesco
SANTORO Domenico
VECCARI Massimo

-Bye-

3

2

Asd Arcieri Somnii
ALFARANO Michele
CURCI Saverio
DEL RE Antonio

ASD ARC. VALLE DELLA CUPA
BELLO Massimiliano
CAROPPO Riccardo
COLAZZO Marco Salvatore

Bronzo Oro

Asd Arcieri D'alceste
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Campionato Regionale Indoor 2019
A.D. Arcieri dello Jonio (R1916008)
Taranto, 24-03-2019
Giudici di Gara: MELE SALVATORE, PICCI lUIGI
Direttore dei Tiri: LIUZZI Martino, 
Comitato Organizzatore: SANTORO Francesco, PINO FRANCESCO, , FUSTI Antonio, 

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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Campionato Regionale Indoor 2019
A.D. Arcieri dello Jonio (R1916008)
Taranto, 24-03-2019
Giudici di Gara: MELE SALVATORE, PICCI lUIGI
Direttore dei Tiri: LIUZZI Martino, 
Comitato Organizzatore: SANTORO Francesco, PINO FRANCESCO, , FUSTI Antonio, 

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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Campionato Regionale Indoor 2019
A.D. Arcieri dello Jonio (R1916008)
Taranto, 24-03-2019
Giudici di Gara: MELE SALVATORE, PICCI lUIGI
Direttore dei Tiri: LIUZZI Martino, 
Comitato Organizzatore: SANTORO Francesco, PINO FRANCESCO, , FUSTI Antonio, 

Squadre Arco Nudo Maschili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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Campionato Regionale Indoor 2019
A.D. Arcieri dello Jonio (R1916008)
Taranto, 24-03-2019
Giudici di Gara: MELE SALVATORE, PICCI lUIGI
Direttore dei Tiri: LIUZZI Martino, 
Comitato Organizzatore: SANTORO Francesco, PINO FRANCESCO, , FUSTI Antonio, 

Squadre Arco Nudo Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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